«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального

образования  «Моркинский муниципальный район»

	№
Шестой созыв

	"    "  ноября 2016 года

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»
Об использовании средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
за 9 месяцев 2016 года
Заслушав информацию руководителя Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Информацию руководителя Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район» Васильевой А.В.    принять к сведению.
2. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Моркинский муниципальный район» продолжить осуществление расходов за счёт средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 28.12.2015 № 998 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.
Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

              С.Иванова

                                                                                                                                                                                                                           Приложение

к Решению Собрания депутатов

МО «Моркинский муниципальный район» от ___ ноября 2016г. №

ОТЧЕТ
об использовании  средств резервного фонда Администрации
Моркинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года
Утверждено по бюджету на 2016 год – 150 тыс.рублей
	№ п/п
	Дата и номер постановления
	Содержание
	Сумма (руб.коп)
	Дата финансирования          / коды бюджетной классификации
	Учреждение
	Кассовый расход

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	№ 154
16.03.2016
	На оказание разовой материальной помощи погорельцу Никифоровой Г.А., проживающей по адресу: пгт Морки, ул.Чавайна, д.48, кв.1  МО «Городское поселение Морки»
	15 000,00
	Расходное расписание
№  1625 от 28.03.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ000716 от 28.03.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	15 000,00

	2
	№ 210
13.04.2016
	На оказание разовой материальной помощи погорельцу Павловой Г.Н., проживающей по адресу:  д. Абдаево, ул.Колхозная, д.6 МО «Коркатовское сельское поселение»
	20 000,00
	Расходное расписание
№  2042 от 20.04.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001063 от 20.04.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	20 000,00

	3
	№ 222
19.04.2016
	На организацию мероприятий, посвященных 30-й годовщине ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС
	10 000,00
	Расходное расписание
№  2113 от 21.04.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001074 от 21.04.2016г.

КБК 903.0113.0710129120.244
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	10 000,00

	4
	№ 244
05.05.2016
	На организацию мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.
	12 450,00
	Расходное расписание
№  2571 от 05.05.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001115 от 05.05.2016г.

КБК 903.0113.0710129120.244
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	12 450,00

	5
	№ 294
23.05.2016
	На оказание разовой материальной помощи погорельцу Микаковой С.Д., проживающей по адресу:  д. Чепаково, ул.Зеленая, д.7 МО «Шиньшинское сельское поселение»
	10 000,00
	Расходное расписание
№  3382 от 03.06.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001399 от 03.06.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	10 000,00

	6
	№ 302
27.05.2016
	На оказание разовой материальной помощи погорельцу Черновой Л.И., проживающей по адресу:  с. Мушерань, ул.Церковная, д.7 МО «Шалинское сельское поселение»
	10 000,00
	Расходное расписание
№  3382 от 03.06.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001399 от 03.06.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	10 000,00

	7
	№ 331
08.06.2016,

№ 364

01.07.2016
	На проведение районного праздника "Пеледыш пайрем"
	9 257,05
	Расходное расписание
№  3554 от 27.06.2016г.,

№  4001 от 06.07.2016г.,

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001624 от 27.06.2016г.,
 № АМ01755   от 06.07.2016г.,

КБК 903.0113.0710129120.244
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	9 257,05

	8
	№ 375
07.07.2016
	На оказание разовой материальной помощи погорельцу Ивановой С.Е., проживающей по адресу:  п.Октябрьский, ул.Железнодорожная, д.32 МО «Октябрьское сельское поселение»
	10 000,00
	Расходное расписание
№  53 от 15.07.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ001825 от 18.07.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	10 000,00

	9
	№ 472
02.09.2016
	На оказание разовой материальной помощи на лечение сына Хасановой Л.Х., проживающему по адресу:  д. Куэръял, ул.Подузова, д.11, кв.2  МО «Городское поселение Морки»
	5 000,00
	Расходное расписание
№  5993 от 14.09.2016г.

Заявка на получение денежных средств, перечисляемых на карту

 № АМ002356 от 14.09.2016г.

КБК 903.1003.0710129120.360
	Администрация МО «Моркинский муниципальный район»
	5 000,00

	Всего
	х
	101 707,05
	х
	х
	101 707,05

Остаток средств резервного фонда на 01.10.2016г. –48,3 тыс. рублей
  Руководитель Финотдела МО

«Моркинский муниципальный район»                                                                                                                 А.В.Васильева